consequat.

Pretes ad imperator ut molestus et feind
rectus suis debitus impunitur. Et
ati secum instacia ad imperatore per comi
te celai. **P**retes ad platum per fratrib; per
dictoribus quod mandat de iuribus. **R**egat im
perator qui dimisso qui dimisso patet et si
huius quod dimittit eum dem card. **I**stato regat
cum ut pudent similius episcopi debentur.
Cuna prima pates vocasse videtur statu
regat ipm siglo quod bini de gessit et ceteri.
Regat amicu quod non curatur dico per tunc
at eare oculi impeditis. **P**retes punit
tendo docto quod errant per ipso. **P**retes ad
amicu per fouentia. **P**retes ad imperatore
placacione captiu. **P**tes per gentium de
noti. **P**retes per quocumque pates vomi
dans cum in arte medicinae. **P**tes per be
nefactore suo regatos ei constitutis debito
res. **P**retes ad imperator placacione ne
potu card. **P**tes per pediendis negotiis
Pretes punctione elici. **P**tes efficaces per
religioso. **P**tes procedendo laco fibula
per ad ostiendum eccum ipsius. **P**tes
per captiuos. **P**tes pro ad amicu. **R**egat
cum ut inducat hi ptes ad sumendum hinc uo
nacalem. **P**tes ut non reputet ingenuus
sidermissis ex eius gritis alijs nouer sol
uit. **P**ter perdimendi et la p. **P**tes
perducendo ipsius dico per expediendis
negociis. **P**tes pundi. dupl pssim. noui.
Ptes per fauore per standi omisso negotiis
albi. **P**tes auxilio et consilio impedito
ad punctionem nego. **P**tes ad amicu ut
psestur fauore. **P**tes per securitas his co
cedendis. **P**tes pactedente ad ptes ruder
uicio sud. **P**tes ad amicu ut restituat ei
benficia quibus cū opolauit. **R**egat ut per
cessu adiecte felicem card. plentur expie
cia rex admissas. **A**diectio pte manib; ap
plicat. **A**diectio pte imperator pnoibili; re
durgenus ipm decapitione qui paciuntur
ptes paucimo redditus exsoluendo. **P**ecum
adiectio per gnu impetrandi ut pte card.
adiectio pte punctione. **S**cii adiectio pla
p. portitez pte lempitatis affectu mptim ad
pam adiectio per executo faciendo et nego
cui facienda et nego o sanguine card.
Pretes pte magno benificando. **P**te adiec
tio pte omisso nego ad affectu debitum perduce
do. **R**egat cū alijs regantibus per quod
regat per omnij amico per et lempitatu
tur. **P**tes aliquo recipiendo immonach.
ptes deno infendi molestia cū eriguatur
quod nūq' hactenus est extractu. **A**dfectio
mentacione la p. **P**tes per pena relaxan
di mpte uel intoto. **P**tes ut existat ei
est alibi redditibus et alijs negotiis. **P**tes
pme fudiis his cito est restituzione equi
alibi. **P**tes per dicitu per stando et filio
exilendo. **P**tes per custodib; omnib; aliis
osmig. card. **P**tes per suffringance redi
cendo in gnu metropolit. **R**egat istu ut
inducat principis ad amicu regantem

quandu. **R**ecomendata la p. **P**retes
permittendo indicat esse. **R**ecomendat beniam
mca. s. **P**retes per secundone iusticie sig
ficatio quod multo istum est de notis regati.
ptes pmonacho ad alterum. **P**tes pto
mediacione cuius. **P**retes instacia p
occampo. **P**tes per recipiendo isto in cari
tate in. **P**tes per premisse quandu per
honestate milites. **P**instancia pro
fanore pmando. **R**egat amicu ut inducat
principem per religio. et ceteri ptes ne pttur let
Pretes per libacione nepotis obceptus est
infectu. **L**egatus sig. quod nulli quod illusim
videtur ab solacione beneficio corrumpit.
Recomendat amicos suos pte auidu. **P**re
tes per not inquisit; petat efficacie exaudiri
recomendat la p. inducit eum ad ministrum.
Pretes ad comite perducendo principere
in gnu ipsius. **P**retes perstitucione et cap
facienda videtur et filii suis quo fuerint expo
luti. **P**tes ad regem per fauore per stando si
dehi suo insius iustis petitorib; **P**tes per
romani. recomending cum amico. **P**tes
peruenia impetranda. **S**up. dno. p. ut ad
sumat et aliqui ad remacione partime.
Regat amicu ut citu pmet pte reformari
in discordes. **P**tes per secundo ad dictu adar
cum et regat per exaudiacione petitorum. **P**re
tes in instacia p promissione. **R**egat istu ut
assumat vices suas per buntito beneficio.
affectione ptes per illo qui cessit esse. **P**tes
per origina punctione pte qui amiserit ma
nus. **P**tes per libacione captiu. **R**egat ut
statim hinc pupiles exaudiat et ablatur res
stitutione et uaz. **D**ecretum pte recomandacione nūci
decet et plem. **P**tes ad religiosos per sub
uencionem per standi scolaris uolenti studere.
Pretes per fauore exhibendo iusticie. **R**egat
per la p. canonicando metu card. id
gat mentem pro genioso nego cuius et capelli
sui. **D**uo p. regat regem per nepote
card. **R**egat amicu per suffringus etonu
per ipso apud deum. **A**ffectione ptes qad
amicu per coniacione gte fecit cuius. **A**ffec
tuose ptes per quod in iniuria constituto
a quo regans in necessitate ptes gratia subi
giuia recognoscit. **P**tes ad platu ut li
bilitate aferint aliqui eccl. bnfic. cuius uero sit
in pont. **R**ecruit scribens per latte ex
audiri. **R**ecomandat cuiusdam religiosi.
Ptes ad platu per acquirendo et menendo lat
abilidam religiosis adoratorum ostendit.
Pretes ad quidam ut reducat dictu suum
impossibile esse quia fuit destitutus. **P**tes
ad amicu per quod in qui desidit la
tia regati. **R**ecomandat nūci q
optulit representu per quam salutat amicu
Card. regat alibi ut non permitte dictu
suum molestari gte et ceteri quia ut sibi de
redit. **P**retes ad quidam ut relaxet quietates
aliq' debiti cuiusdam debiten suo.
Regat regem per quod in eo qui ei sumat
sicut. **R**egat quidam platu per ordina
tione dnoz quoque nepotii ad suos et dmes